平成２５年１１月１１日

会 社 名      株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名      取締役頭取  久保田  一朗

コード番号 ８３８１  東証第１部

問 合 せ 先      執行役員経営企画部長 山崎 徹

                   （TEL  0852－55－1000）

平成２６年３月期（第１１１期）配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成２５年１１月１１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予

想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当行は、安定配当を維持しつつ、業績に応じた配当を行う業績連動配当を導入しております。

本日、公表いたしました平成２６年３月期（第１１１期）の予想当期純利益額が１０２億円とな

りますので、業績連動配当基準に基づき期末配当金の予想を修正するものです。

 なお、第２四半期末の配当につきましては、本日開催いたしました取締役会にて決定しており

ますが、期末配当金につきましては平成２６年６月開催予定の第１１１期定時株主総会にて付議

する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

     円  銭

     ４．００

円  銭

６．００

円  銭
１０．００

今 回 修 正 予 想

   ―

７．００

１１．００

当 期 実 績

４．００

        ―           ―

前期実績
（平成 25 年 3 月期）

４．００

６．００

１０．００

以  上